PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.001/2022 - PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES DE

GERENCIAMENTO DE DADOS COMPREENDENDO: CONTABILIDADE; PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA E LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO; FOLHA DE PAGAMENTO - GESTÃO DE

RECURSOS HUMANOS; LICITAÇÃO; PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstos no
edital e seus anexos.

LOTE UNICOe PREÇO | PREÇO
NH ELEMESS E ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE.|QUANT.|MENSAL

|
TOTAL |

Ria R$ RE RS
Licença de uso de sistema

01 informatizado (Software) de Mês 12 R$ 2.850,00|R$ 34.200,00
CONTABILIDADE.

Licença de uso de sistema
informatizado (Software) de

02 PORTAL DA TRANSPARÊNCIA Mês 12 R$ 1.060,00|R$ 12.720,00
EM ATENDIMENTO A LEI DE
ACESSO À INFORMAÇÃO.

Licença de uso de sistema
informatizado (Software) de

03 FOLHA DE PAGAMENTO - Mês 12 R$ 1.380,00|R$ 16.560,00
GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS.

Licença de uso de sistema
04 informatizado (Software) de Mês 12 R$ 840,00 R$ 10.080,00

LICITAÇÃO.

Licença de uso de sistema
pi, 05 informatizado (Software) de Mês 12 R$ 840,00 R$ 10.080,00

PATRIMÔNIO.

Licença de uso de sistema
06 informatizado (Software) de Mês 12 R$ 1.630,00|R$ 19.560,00

ALMOXARIFADO.

VALOR GLOBAL DO LOTE:|R$ 103.200,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 103.200,00 (Cento e três mil e duzentos reais)

1. Identificação do licitante:
- Razão Social: ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA

e CNPJ: 02.288.268/0001-04
* Endereço: Rua Lauro Maia, 1120, Fátima, Fortaleza/CE- 60.055-240
- Representante Legal: Raimundo Freire de Brito Neto, CPF: 060.404.797-2,

Supervisor Comercial.
e Telefone: (85) 3878-2999 E-mail: contratos&aspec.com.br

Assinado de forma digital
RAIMUNDO FREIRE por RAIMUNDO FREIRE DE

ITO N :060404' " é :

esávica 40479752 ceao di ASP - Automação Serviços e Produtos de Informática LTDA
. 11:14:22 -03'00' Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro de Fátima - CEP: 60.055-210 - Fortaleza - CE

CNPJ nº 02.288.268/0001-04 | Fone: (85) 3878-2999 | Site: aspec.com.br

2. Condições Gerais da Proposta
e A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua

emissão.
e Oobjeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as
despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de
pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

Fortaleza, 07 de Outubro de 2022
RAIMUNDO FREIRE Assinado de forma digital por

DE BRITO imnã BRITO

ss NETO:06040479752 Dados:2022.10.07 11:14:38 -03'00'

RAIMUNDO FREIRE DE BRITO NETO
CPF: 060.404.797-52

SUPERVISOR COMERCIAL

a

ASP - Automação Serviços e Produtos de Informática LTDA
Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro de Fátima - CEP: 60.055-210 - Fortaleza - CE

CNPJ nº 02.288.268/0001-04 | Fone: (85) 3878-2999 | Site: aspec.com.br